Document Engarde Unisport Austria Meisterschaft 2016
17.04.2016 21:44:59 Damen-Sibel
16.04.2016

USZ, Auf der Schmelz 6

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 TANZMEISTER, MAG. Dorothea ASC AUT
2 RISAK, DR. Petra ASC AUT
3  RACCUIA Claudia SZTK AUT
4 KIRSTEN Ines STLFC AUT
5 NEHIBA Barbara ASC AUT




Unisport Austria Meisterschaft 2016 DS

Modus des Wettbewerbs

es gibt 5 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 5 Fechter

1 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
5 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 5 Fechter
1 Runde/n von 5
4 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 4 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
17.04.2016 21:43:19

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
Kampfleiter : KRAVINA Artur

TANZMEISTER, MAG. Dorothea
NEHIBA Barbara

KIRSTEN Ines

RISAK, DR. Petra

RACCUIA Claudia

AUT

ASC
ASC
STLFC
ASC
SZTK

Unisport Austria Meisterschaft 2016
Damen-Sébel

16.04.2016
USZ, Auf der Schmelz 6

WFA
\Y \Y \Y \Y
3 4 \Y 2
1 \Y 2 \Y
3 4 \Y \Y
4 \Y 2 3

S/G
4/4
1/4
2/4
2/4
1/4

Index

GT Platz
20 1
14 5
13 3
17 2
14 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

DN R W N -

Name Vorname

TANZMEISTER, MAG. Dorothea
RISAK, DR. Petra

KIRSTEN Ines

RACCUIA Claudia

NEHIBA Barbara

Damen-Sébel
16.04.2016

USZ, Auf der Schmelz 6

Verein

ASC
ASC
STLFC
SZTK
ASC

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

S/G

1.000
0.500
0.500
0.250
0.250

Unisport Austria Meisterschaft 2016

Index

GT

20
17
13
14
14

s
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USZ, Auf der Schmelz 6
Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

Kampfleiter : TRIMMEL Johannes AUT ASC
S/G Index  GT Platz
RACCUIA Claudia SZTK \Y 3 \Y \Y 3/4 4 18 2
RISAK, DR. Petra ASC 4 3 \Y% \Y% 2/4 4 17 3
TANZMEISTER, MAG. Dorothea  ASC \Y \Y \Y \Y 4/4 10 20 1
KIRSTEN Ines STLFC 1 0 3 \Y% 1/4 -8 9 4
NEHIBA Barbara ASC 4 3 1 2 0/4 -10 10 5
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

DN R W N -

Name Vorname

TANZMEISTER, MAG. Dorothea
RACCUIA Claudia

RISAK, DR. Petra

KIRSTEN Ines

NEHIBA Barbara

16.04.2016

USZ, Auf der Schmelz 6

Verein

ASC
SZTK
ASC
STLFC
ASC

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

S/G

1.000
0.750
0.500
0.250
0.000

Unisport Austria Meisterschaft 2016
Damen-Sébel

Index

GT

20
18
17

10
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Unisport Austria Meisterschaft 2016

Damen-Sébel
16.04.2016
USZ, Auf der Schmelz 6

TANZMEISTER, MAG. Dorothea

15/6

Halbfinale
1 TANZMEISTER, MAG. Dorothea  ASC
4 KIRSTEN Ines STLFC
3 RACCUIA Claudia SZTK
2 RISAK, DR. Petra ASC

RISAK, DR. Petra

TANZMEISTER, MAG. Dorothea

15/13

15/6



Unisport Austria Meisterschaft 2016

Damen-Sibel

16.04.2016
USZ, Auf der Schmelz 6
Kampfleitertaetigkeit
Name Vorname Verein Nation Runden Gefechte Finals
KRAVINA Artur WFA AUT 1 0 0
TANZMEISTER | Thomas ASC AUT 0 0 1
TRIMMEL Johannes ASC AUT 1 0 0
VOROS Balint HUN 0 0 1
WALACH Thomas WSC AUT 0 0 1
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